O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(06) História e

Patrimônio, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 013/2024-DHI

Nome ResultadoInscrição Nota

Agnaldo Kupper N/C Eliminado11909

Alexandro Neundorf Desclassificado12125

Aline Vanessa Locastre Desclassificado11873

Andreza da Silva Vieira 8.48 Classificado10302

Ariane Aparecida Carvalho de Arruda Peixoto Desclassificado11736

Caio Cobianchi da Silva Desclassificado12095

Camila Jansen de Mello de Santana 9.39 Classificado11820

Camilla Samira de Simoni Bolonhezi Desclassificado12364

Carlos Alberto Menarin N/C Eliminado11804

Cássio Alan Abreu Albernaz 7.36 Classificado11282

David Antonio de Castro Netto 9.72 Classificado11805

Fabiane Tais Muzardo Desclassificado11597

Fagner Guglielmi Pereira 8.08 Classificado12226

Gabriel Elysio Maia Braga Desclassificado10488

Giovanna de Aquino Fonseca Araújo Desclassificado10245

Helena Macedo Ribas Desclassificado11194

Ingrid Cristini Kroich Frandji Desclassificado10246

Isabela Soraia Backx Sanabria N/C Eliminado11678

Mariluci Cardoso de Vargas 9.27 Classificado12161

Matheus Filipe Alves Madeira Drumond 7.61 Classificado11759

Pedro Carvalho Oliveira Desclassificado12202

Thainan Noronha de Andrade Desclassificado11880

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 11 de março de 2024.

Prof. Dr. Leandro Brunelo

Presidente(a) da Banca Examinadora

11/03/2024 09.26.05 Página 1 de 1